

خبر

علی علیزاده:
شایعه اخراج حامد
لک صحت ندارد

علی علیزاده معاون باشگاه مس رفسنجان درباره غیبت حامد لک در بازی این تیم مقابل نفت مسجدسلیمان توضیح داد: «حامد لک مقابل فولاد خوزستان، نساجی مازندران، تراکتور و پرسپولیس اخطار گرفته و با توجه به اینکه چهار کارت زرد دریافت کرده در بازی مقابل نفت مسجدسلیمان در فهرست تیم قرار نگرفت.» او درباره شایعه اخراج این دروازه‌بان از تیم می‌گوید: «چنین چیزی صحت ندارد. تیم مس رفسنجان حاشیه ندارد و به دنبال حاشیه نیست. البته ما با حامد لک برخورد می‌کنیم. بازیکن نباید پایش را از گلیم خود درازتر کند و اصول اخلاقی را زیر پا بگذارد.»

محمد شریفی:
پیروزی مقابل
فولاد شخصیت
تیمی مان را بالا برد

محمد شریفی هافبک نساجی درباره بازی تیمش مقابل فولاد توضیح داد: «ما فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و مقابل تیمی پیروز شدیم که تا به حال شکست نخورده بود. این پیروزی شخصیت تیمی نساجی را بالاتر برد و خوشحالم که نگاه‌ها نسبت به تیم ما تغییر کرده است. ما می‌خواهیم این روند خوب را ادامه بدهیم و بهترین نتایج ممکن را بگیریم.» او درباره جدی‌اش از پرسپولیس و اینکه آیا از انتخاب نساجی راضی است، می‌گوید: «همیشه گفته‌ام که عاشق پرسپولیس هستم، ولی بعد از اینکه جدی‌ام از این تیم قطعی شد، نساجی را انتخاب کردم که یک تیم ریشه‌دار با هواداران متعصب است. از طرفی حضور حمید مطهری هم نقش مهمی در انتخاب من داشت و امیدوارم روزهای خوبی را در این تیم تجربه کنم. تمام هدف من درخشش با پیراهن نساجی و دعوت شدن به تیم ملی است. هدف مهم من حضور در جام ملت‌های آسیاست و می‌دانم که باید تلاش کنم.» شریفی درباره اینکه کدام تیم برای قهرمانی شانس دارد می‌گوید: «فاصله تیم‌ها نزدیک است و نمی‌توان با قاطعیت در این زمینه صحبت کرد، ولی پرسپولیس و سپاهان تیم‌های خوبی هستند. ما هم تیمی یکدست و جوان هستیم. نظر من این است که انتظارات از نساجی نباید بالا باشد، ولی تلاش می‌کنیم تا در پایان لیگ بهترین جایگاه ممکن را به دست بیاوریم.»

امین کاظمیان: در
بازی‌های بیرون از خانه
بدشانس هستیم

امین کاظمیان هافبک مس کرمان درباره بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «طبق نظر کادرفنی پیش رفتیم و به نتیجه‌ای که می‌خواستیم دست پیدا کردیم و این برد بسیار به موقع بود.» او درباره روند خوب مس در خانه ادامه داد: «ما نزدیک به دو سال با مس در خانه نباختیم و در بازی با هوادار این طلسم شکسته شد. برای ما همه امتیازها مهم است اما امتیازهای خانگی حیاتی‌تر است. در بیرون از خانه هم خوب بازی می‌کنیم اما بدشانس هستیم.»



امیرمحمد هوشمند:

توپ به دستم خورد اما پناالتی نبود

امیرمحمد هوشمند، مدافع آلومینیوم درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «خدا را شکر توانستیم روند گل نخوردن را ادامه بدهیم. امیدوارم تا آخر فصل همین روند را ادامه بدهیم و کم‌کم خودمان را به تیم‌های بالای جدول برسانیم.» او درباره اعتراض استقلال‌ها به برخورد توپ به دستش و اعلام پناالتی توضیح داد: «دستم پشتم بود و توپ به آن خورد، ولی چون دستم پشتم بود، به نظرم خطا نیست.»



عیسی مرادی:

سپاهان مدعی کسب عنوان قهرمانی است

عیسی مرادی مهاجم سپاهان درباره بازی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «بازی آسانی نداشتیم. تراکتور از لحاظ بازیکن جزو تیم‌های خوب لیگ برتر است و مربی باتجربه‌ای هم دارد. ما خیلی خوب بازی کردیم و در واقع این یکی از بهترین بازی‌های سپاهان بود که خوشبختانه مزد برتری مان را گرفتیم.» او درباره اینکه تیمش مدعی قهرمانی است توضیح می‌دهد: «پیش‌بینی در فوتبال سخت است ولی احساس خودم این است که سپاهان مدعی اول قهرمانی خواهد بود.»



رضا رهنقی:

حقمان را به راحتی می‌خورند

رضا رهنقی مدیر تیم پیکان درباره مشکلاتی که در لیگ بیست و دوم با آن روبرو هستند، می‌گوید: «ما با دو موضوع مهم مواجه هستیم؛ اول اینکه بازیکنان پیکان جوان هستند و انگیزه‌شان بیشتر از تجربه آنهاست. از سوی دیگر چون اعتراض نمی‌کنیم، حقمان را به راحتی می‌خورند. این وضعیت باید یک جا به پایان برسد.»



همه بازیکنان استقلال خطرناک هستند

فراهانی: می‌خواهم جلوی استقلال هم گلین شیت کنم

میلاذ فراهانی دروازه‌بان هوادار امیدزادی به روزهای درخشان این تیم دارد. فراهانی که در ۹ بازی ابتدایی این فصل ۴ گلین شیت داشت، حالا به دنبال این است که مقابل استقلال هم دروازه خود را بسته نگه دارد و به تیمش کمک کند. دروازه‌بان باتجربه هوادار که فکر می‌کند مقابل پیکان هم می‌توانستند پیروز باشند، درباره این بازی از هفته نهم، بازی هفته بعد مقابل استقلال و... صحبت می‌کند.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

اوضاع تیم هوادار چطور است؟ خدا را شکر در این چند وقت شرایط ایده‌آل است و در ۳ بازی آخر توانستیم ۲ برد به دست بیاوریم و مقابل پیکان هم مساوی کنیم. بازی با پیکان ظاهراً آنطور که باید و شاید خوب پیش نرفت... در نیمه اول بازی برابری داشتیم. البته بیشتر زمان بازی، توپ و میدان در اختیار ما بود اما در نیمه دوم شرایط پیکان بهتر شد. با این وجود موقعیت‌های ما بهتر بود و می‌توانستیم برنده باشیم که قسمت نبود. اگر از موقعیت‌هایمان بهتر استفاده می‌کردیم می‌توانستیم بازی را ببریم اما این اتفاق نیفتاد.

اما پیکانی‌ها معتقدند داوری خوب نبود و ۲ پناالتی برایشان گرفته نشد...

من شرایط را دیدم؛ اینها جو بازی بود. اتفاقاً داور یک پناالتی-اخراج برای ما نگرفت که روی محمدجواد محمدی اتفاق افتاد و قبل از این اعتراض‌ها بود. داوری در یکی، ۲ صحنه اشتباه داشت. اشتباه برای تیم ما بیشتر بود تا پیکان. به هر حال فوتبال است و گاهی این شرایط به وجود می‌آید.

بازی در زمین انقلاب کرج انجام شد که تعجب خیلی‌ها را به دنبال داشت. کیفیت زمین خوب بود؟ زمین خیلی خوب نبود. به هر حال ما و پیکان زمین اختصاصی نداریم که پیکان هم زمین انقلاب کرج را انتخاب کرد. دلیل این انتخاب را نمی‌دانم اما

کیفیت زمین بد نبود خوب هم نبود. این هفته بازی سختی مقابل استقلال دارید. در مورد این بازی هم صحبت می‌کنید؟

استقلال تیم بزرگی است که نیاز به تعریف و تمجید بنده ندارد. همیشه جزو بهترین‌های ایران بود و برای کسب قهرمانی تلاش می‌کند. بازی جلوی استقلال، همیشه به لحاظ انگیزشی کمک زیادی به تیم ما می‌کند. کلا بازی سختی داریم اما بدون شک بازی خوبی خواهد شد. تیم ما جوان است که این بازی می‌تواند ویتیرینی برای تماشای فوتبال خوب ما باشد. از لحاظ فوتبالی در همه بازی‌های اخیر خیلی خوب کار کردیم و برتر بودیم که این بازی می‌تواند ویتیرینی برای بچه‌های جوان مان باشد تا فوتبال خوب مان را هم نشان دهد.

در کل بازی سختی است که امیدوارم با دست پر از زمین خارج شویم. منظور از دست پر این است که به تساوی هم راضی هستید؟

چون بازی در زمین خودمان است بدون شک برای برد به زمین می‌رویم. ما در زمین خودمان مقابل همه تیم‌ها برای برد به زمین می‌رویم و اصلاً برای مساوی بازی نمی‌کنیم. جلوی پرسپولیس هم برای برد رفتیم و اصلاً عقب نکشیدیم و پرس کردیم. این بازی هم همین‌جوری است و پتانسیل این را داریم که بتوانیم برای برد بازی کنیم.

بازی را چند چند پیش‌بینی می‌کنی؟

پیش‌بینی نمی‌کنم اما می‌خواهم پنجمین گلین شیت ما را رقم بزنم. در این ۹ بازی ۴ گلین شیت داشتیم که می‌خواهم

مقابل استقلال به عدد ۵ برسد.

می‌خواهی رکورد گلین شیت این فصل را برای خود کنی؟

از الان نمی‌شود پیش‌بینی کرد و رقابای سرسختی داریم اما تلاش می‌کنم بهترین عملکرد را در هوادار داشته باشم. این عملکرد با تلاش بچه‌های تیم است که امیدوارم مقابل استقلال هم بتوانیم بهترین عملکرد را داشته باشیم.

کدام مهاجم استقلال می‌تواند برایت خطرناک شود؟

بازیکنان استقلال کلا با کیفیت هستند و گاهی یک دفاع آخر هم می‌تواند گلزن شود و نتیجه بازی را تغییر دهد. تک تک بازیکنان ما به لحاظ تکنیکی و فنی جزو بهترین‌ها هستند و همه بازیکنان استقلال را خطرناک می‌بینم.

نقل قول

بعد از اخراج موقت از تیم

نقی زاده: متوجه اظهارات رحمتی نشدم

علیرضا نقی‌زاده، هافبک آلومینیوم اراک که در دقیقه ۶۵ بازی مقابل استقلال تعویض شده بود، در زمان خروج از زمین به بیرون آمدن اعتراض داشت که در همان لحظه با برخورد رحمتی و عنوان کردن این نکته که بازیکن تیمش باید به رختکن و خانه برود، مواجه شد. رسانه باشگاه آلومینیوم اراک با انتشار اطلاعاتی در این باره نوشته است: «با تصمیم سید مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک، علیرضا نقی‌زاده بازیکن این تیم، به دلیل رفتاری

این باره نظرشان را بدانم. در شرایط بازی فشار روی من زیاد بود و چون زیاد خسته شده بودم آقای رحمتی گفتند که به رختکن برو و به پایت رسیدگی کن. چیز خاصی نبود... فعلاً چیزی به من در این باره نگفته‌اند و خبری در این باره ندارم.» او درباره تساوی مقابل استقلال می‌گوید: «بازی خوبی بود، ما روی ضدحملات می‌توانستیم حتی به گل برتری برسیم ولی در تقابل با استقلال در ورزشگاه آزادی کسب یک امتیاز برای ما خوب بود، دو سه موقعیت

داشتیم ولی توانستیم شرایط جدول را با همین یک امتیاز در شرایط خوبی نگه داریم. رقبا مقابل ما در اراک هم اینطور بازی می‌کنند، بالاخره این سبکی از فوتبال است و به جای انتقاد از این نوع بازی کردن، استقلالی‌ها باید شیوه‌ای را ارائه می‌کردند که ما را شکست بدهند. نمی‌توان به عملکرد تیم ما خرده گرفت و اینطور نبود که فقط بخواهیم دفاع کنیم. شرایط ما و استقلال متفاوت است و برابر این تیم پرمهره و قدرتمند کسب یک امتیاز هم رضایتبخش بود.»

